Resolução CGI.br/RES/2013/018

O COMITÊ GESTOR DA INTERNET NO BRASIL – CGI.br, em sua 4ª Reunião Ordinária
de 2013, realizada em 24 de maio de 2013,  na sede do NIC.br,  e no uso das atribuições
que lhe confere o Decreto nº 4.829/2003, resolve aprovar esta Resolução, da seguinte
forma:

Resolução CGI.br/RES/2013/018 – Comissão de Trabalho de Mobilização do III
Fórum da Internet no Brasil

O CGI.br decide:

- constituir uma Comissão de Trabalho de Mobilização, composta pelos conselheiros
Percival Henriques, Lisandro Granville, Eduardo Parajo e Veridiana Alimonti, com a
finalidade de validar a proposta metodológica, definir os temas, definir o processo e a
própria seleção dos pedidos de bolsa auxílio, do III Fórum da Internet – Pré IGF
Brasileiro, a ser realizado em Belém/PA, no período de 03 a 05/09/2013.